[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

 О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 30.07.2014 № 1821 «О  сборе средств населения на софинансирование  работ  по  газификации жилищного фонда муниципального образования «Город Псков»
                       В целях  развития газификации жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Псков», на основании Закона Псковской области от 27.06.08 № 773-ОЗ « О газификации жилищного фонда Псковской области», руководствуясь статьями  32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков»,    Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Постановление Администрации города Пскова от 30.07.2014 № 1821 «О  сборе средств населения на софинансирование  работ  по  газификации жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:

1) В пункте 1 Приложения «Порядок сбора средств на софинансирование работ по газификации жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» цифры «733» заменить цифрами «773»;

2) Пункт 9 Приложения «Порядок сбора средств на софинансирование работ по газификации жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» изложить в новой редакции:

      «9. Перечисление субсидий местным бюджетам на софинансирование работ по газификации осуществляется в порядке, установленном Администрацией области».
      2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова    С.П. Исекееву.
И.п. Главы Администрации города Пскова

Т.Л. Иванова

2359

23.09.2014